
d z i e n n i k  u r z ę d o w y
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Treść:
Poz.:

Elbląg, dnia 31 grudnia 1994 r.
Nr 18*

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE WOJEWODY

99 -  Nr 10/94 z dnia 30 grudnia 1994 r. Wojewody Elbląskiego w  sprawie
wprowadzenia obowiązkowego badania bydła na enzootyczną białaczkę
bydła,

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY

100 -  Nr 11/94 z dnia 30 grudnia 1994 r. Wojewody Elbląskiego zmieniają­
ce zarządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na wodach 
płynących województwa elbląskiego,

ZARZĄDZENIE WOJEWODY

101 -  Nr 62/94  z dnia 21 grudnia 1994 r. Wojewody Elbląskiego w sprawie
ogłoszenia wykazu miejscowości i obszarów znajdujących się w rejonie 
zarażonym zarazą ogniową roślin (Erwinia amylovora),

OBWIESZCZENIA KIEROWNIKA URZĘDU REJONOWEGO
W KWIDZYNIE

102- o rozwiązaniu porozumienia z Wójtem Gminy Ryjewo z dnia 28 wrześ­
nia 1990 r.

103 -  o rozwiązaniu porozumienia z Wójtem Gminy Ryjewo z dnia 1 czerw­
ca 1991 r.

104 -  o rozwiązaniu porozumienia z Wójtem Gminy Ryjewo z dnia 1 listo­
pada 1992 r.

105 -  o rozwiązaniu porozumienia z Burmistrzem Miasta i Gminy Kisielice
z dnia 28 września 1990 r.

1 0 6 - 0  rozwiązaniu porozumienia z Burmistrzem Miasta i Gminy Kisielice 
z dnia 1 listopada 1992 r.



99

Rozporządzenie Porządkowe 
Nr 10/94 

Wojewody Elbląskiego 
z dnia 30 grudnia 1994 r.

w sprawie wprowadzenia obowiąz­
kowego badania bydła na enzootycz­
ną białaczkę bydła.

Na podstawie art. 22 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogó­
lnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 
r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Wprowadza się obowiązek badania 
bydła na enzootyczną białaczkę bydła 
oraz rejestrację zwierząt dotkniętych
tą chorobą.

§ 2 .
Badaniu podlega bydło po ukończeniu 
2 roku życia.

§ 3.

Właściciel lub posiadacz bydła obo­
wiązany jest poddać je badaniom raz 
w roku w terminach określonych 
przez Wojewódzkiego Lekarza Wete­
rynarii w Elblągu.

§4 .

Winni naruszenia przepisu § 3 ninie­
jszego rozporządzenia podlegają ka­
rze grzywny do 100,- zł.

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa

Elbląskiego i obowiązuje do 31 grud­
nia 1995 roku.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

100

Rozporządzenie Nr 11/94 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 30 grudnia 1994 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustanowienia obwodów rybackich na 
wodach płynących województwa elb­
ląskiego.

Na podstawie art. 15 ust. 1 
ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o 
rybactwie śródlądowym (Dz.U. Nr 21, 
poz. 91, zm. z 1988 r. Nr 19, poz. 
132) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 
26/88 Wojewody Elbląskiego z dnia 
12 grudnia 1988 r. w sprawie usta­
nowienia obwodów rybackich na wo­
dach płynących województwa elbląs­
kiego (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 30, 
poz. 746) wprowadza się następujące 
zmiany:
1/ w obwodzie rybackim rzeki Nogat 

Nr 3 wyrazy "jej ujścia" zastępuje 
się wyrazami "granicy wód mors­
kich przy jej ujściu",

2 / w obwodzie rybackim jeziora Bar- 
lewickiego Nr 24 wyrazy "jeziora 
Barlewickie i Zajezierskie (Sztums­
kie), strugę łączącą te jeziora oraz 
odcinek cieku wypływającego z je ­
ziora Zajezierskiego (Sztumskiego) 
do dolnej krawędzi mostu kolejo­
wego" zastępuje się wyrazami "je­
zioro Barlewickie i odcinek strugi 
od jeziora Barlewickiego do dolnej 
krawędzi mostu na drodze Malbork



-  Kwidzyn”,

3 / w obwodzie rybackim rzeki Wisły 
Królewieckiej Nr 65 wyrazy "odci­
nek rzeki Wisły Królewieckiej od 
śluzy Gdańska Głowa do ujścia” 
zastępuje się wyrazami "rzekę Wis­
łę Królewiecką od dolnej krawędzi 
mostu w miejscowości Rybina do 
granicy wód morskich u jej ujścia", 

4 / w obwodzie rybackim rzeki Szkar- 
pawy Nr 66 wyrazy "odcinek rzeki 
Szkarpawy od rozwidlenia z rzeką 
Wisłą Królewiecką do ujścia" zastę­
puje się wyrazami "rzekę Szkarpa- 
wę od śluzy Gdańska Głowa do 
granicy wód morskich u jej ujścia", 

5 / dodaje się obwód rybacki Nr 88 w 
następującym brzmieniu:
"Obwód rybacki jeziora Popówek 
Nr 88.
Obwód obejmuje jezioro Popówek, 
odcinek rzeki Osy (Ossy) płynący 
od granicy województwa do jeziora 
Popówek, oraz odcinek rzeki Osy 
(Ossy) od jeziora Popówek do dol­
nej krawędzi mostu na drodze Tru- 
pel -  Gulb, wraz z dopływami".,

6 / dodaje się obwód rybacki Nr 89 w 
następującym brzmieniu:
"Obwód rybacki jeziora Zajeziers- 
kiego (Sztumskiego) Nr 89.
Obwód obejmuje jezioro Zajeziers- 
kie (Sztumskie),odcinek cieku wy­
pływającego z jeziora Zajezierskie- 
go (Sztumskiego) do dolnej kra­
wędzi mostu kolejowego, oraz od­
cinek strugi łączącej jezioro Zaje- 
zierskie (Sztumskie) z jeziorem 
Barlewickim, od jeziora Zajeziers- 
kiego (Sztumskiego) do dolnej kra­
wędzi mostu na drodze Malbork 
-  Kwidzyn".

Rozporządzenie wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

101

Zarządzenie Nr 62/94 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 21 grudnia 1994 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu miejs­
cowości i obszarów znajdujących się 
w rejonie zarażonym zarazą ogniową 
roślin (Erwinia anylovora).

Na podstawie § 5 ust. 2 rozpo­
rządzenia Ministra Rolnictwa, Leśnic­
twa i Gospodarki Żywnościowej z 
dnia 2 października 1985 r. w spra­
wie zwalczania zarazy ogniowej roś­
lin (Dz.U. Nr 41, poz. 200) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Ogłasza się wykaz miejscowości i ob­
szarów znajdujących się w rejonie za­
rażonym zarazą ogniową (Erwinia 
amylovora) jak w załączniku nr 1.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski



-  381 -

Załącnik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 62/94 
Wojewody Elbląskiego 
z dnia 21 grudnia 1994 r.

Wykaz miejscowości i obszarów znajdujących się w rejonie zarażonym zarazą ogniową 
(Erwinia amylovora)

Lp. Ognisko
występowania

Obszar uznany za rejon zarażony obej­
mujący miejscowości sołeckie

1 2 3

1 Tolkmicko miasto Tolkimicko- całe 
w gminie Tolkmicko:
Kadyny, Suchacz, Łęcze, Kamiennik Wielki, 
Próchnik, Przybyłowo, Brzezina, Pogrodzie 
Nowinka, Chojnowo 
w gminie Mileiewo:
Ogrodniki, Rychnowy, Huta Żuławska 
w gminie Frombork 
Krzyżewo, Narusa

2 Susz

A

miasto Susz -  całe 
w gminie Susz
Czerwona Woda, Krzywiec, Zakowice,
Rożnowo, Baioszyce,Jawty Wielkie, Jawty Małe, 
Lubnowy Wielkie, Lubnowy Małe, Olbrachtowo, 
Olbrachtówko, Michałowo, 
w gminie Kisielice:
Łęgowo, Nowy Folwark, 
w gminie Prabuty:
Stańkowo, Obrzynowo,

3 Falkonowo 
gm. Susz

w gminie Susz:
Jakubowo Kisielickie, Readaki, Grabowiec, 
Brusiny, Piotrkowo,
w gminie Iława: Województwo Olsztyńskie 
Gardzień, Staizykowo, Szymbark, Ząbrowo, Seg- 
nowy, Gałdowo, Laseczno, Nejdyki,Stradomno,

4 Krasin 
gm. Pasłęk

miasto Pasłęk -  całe 
w gminie Pasłęk:
Drulity, Marzewo, Awajki, Zielonka Pasłęcka, 
Rogajny, Nowa Wieś, Robity, Marianka, 
Krosno, Zielony Grąd, Kupin,



Lp. Ognisko
występowania

Obszar uznany za rejon zarażony obej­
mujący miejscowości sołeckie

w gminie Elbląg:
Węzina, Dłużyna, Drużno, 
w gminie Rychliki:
Rychliki, Marwica, Jelonki, Wysoka, 
Buczyniec, Sliwica, Gołutowo, 
w gminie Markusy:
Stankowo,
w gminie Zalewo: Województwo Olsztyńskie 
Koszajny, Kreki, Sasiny, Sambród, Budwity, 
Gumniska Wielkie,

Kraśniewo, Cisy, Czerwone Stogi, Pielica, 
Kościeleczki, Nowa Wieś, 
w gminie Miłoradz:
Miłoradz, Gnojewo, Pogorzała Wieś,
Stara Kościelnica, 
w gminie Lichnowy:
Starynia,
w gminie Nowy Staw:
Tralewo, Martąg, 
w gminie Stare Pole:
Kaczynos, Janówka, Królewo, Klecie, 
w gminie Stary Targ:
Dąbrówka, Szropy, Jardanki, Jurkowice, Łoza, 
w gminie Sztum:
Roślinka, Gościszewo,

5 Wielbark
gm. Malbork

Miasto Malbork -  całe 
w gminie Malbork:

102

o rozwiązaniu porozumienia z Wój­
tem Gminy Ryjewo.

Obwieszczenie 
Kierownika Urzędu Rejonowego 

w Kwidzynie 
z dnia 1 września 1994 r.

w dniu 28 września 1990 r. w Kwi­
dzynie pomiędzy Kierownikiem Urzę­
du Rejonowego w Kwidzynie a Wój­
tem Gminy Ryjewo (Dz.Urz. Woj. Elb­
ląskiego Nr 23, poz. 176) uległo roz­
wiązaniu z dniem 31 sierpnia 1994 r.

ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te­
renowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
ogłasza się, że porozumienie zawarte

W związku z art. 40 ust. 3 Kierownik Urzędu 
mgr Ryszard Mówiński



103 uległo rozwiązaniu z dniem 31 sierp­
nia 1994 r.

Obwieszczenie 
Kierownika Urzędu Rejonowego 

w Kwidzynie 
z dnia 1 września 1994 r.

o rozwiązaniu porozumienia z Wój­
tem Gminy Ryjewo.

W związku z art. 40 ust. 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te­
renowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
ogłasza się, że porozumienie zawarte 
w dniu 1 czerwca 1991 r. w Kwidzy­
nie pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Kwidzynie a Wójtem 
Gminy Ryjewo (D z .U r z . Woj. Elbląs­
kiego Nr 9, poz. 57) uległo rozwiąza­
niu z dniem 31 sierpnia 1994 r.

Kierownik Urzędu 
mgr Ryszard Mówiński

104

Obwieszczenie 
Kierownika Urzędu Rejonowego 

w Kwidzynie

z dnia 1 września 1994 r.

o rozwiązaniu porozumienia zmienia­
jącego z Wójtem Gminy Ryjewo.

W związku z art. 40 ust. 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te­
renowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
ogłasza się, że porozumienie zawarte 
w dniu 1 listopada 1992 r. w Kwi­
dzynie pomiędzy Kierownikiem Urzę­
du Rejonowego w Kwidzynie a Wój­
tem Gminy Ryjewo (Dz.Urz. Woj. Elb­
ląskiego z 1994 r. Nr 10, poz. 38)

Kierownik Urzędu 
mgr Ryszard Mówiński

105

Obwieszczenie 
Kierownika Urzędu Rejonowego 

w Kwidzynie 
z dnia 1 września 1994 r.

o rozwiązaniu porozumienia z Burmi­
strzem Miasta i Gminy Kisielice.

W związku z art. 40 ust. 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te­
renowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
ogłasza się, że porozumienie zawarte 
w dniu 28 września 1990 r. w Kwi­
dzynie pomiędzy Kierownikiem Urzę­
du Rejonowego w Kwidzynie a Bur­
mistrzem Miasta i Gminy Kisielice 
(Dz.Urz. Woj. Elbląskiego Nr 23, poz. 
177) uległo rozwiązaniu z dniem 31 
sierpnia 1994 r.

Kierownik Urzędu 
mgr Ryszard Mówiński

106

Obwieszczenie 
Kierownika Urzędu Rejonowego 

w Kwidzynie

z dnia 1 września 1994 r.

o rozwiązaniu porozumienia zmienia- 
jąceg z Burmistrzem Miasta i Gminy 
Kisielice.

W związku z art. 40 ust. 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te­
renowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.



-  384 -

123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
ogłasza się, że porozumienie zawarte 
w dniu 1 listopada 1992 r. w Kwi­
dzynie pomiędzy Kierownikiem Urzę

du Rejonowego w Kwidzynie a Bur­
mistrzem Miasta i Gminy Kisieli- 
ce(Dz.Urz. Woj. Elbląskiego z 1994 r. 
Nr 10, poz. 37) uległo rozwiązaniu z 
dniem 31 sierpnia 1994 r.

Kierownik Urzędu 
mgr Ryszard Mówiński

Redakcja- Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 
Oddział Obsługi Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1,
tel.274-19 . . .

Redaktor Naczelny: mgr Piotr Brzozowski ,
O rcranizada druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy

Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskie­
go 1, tel.270-01 w.427. .

Dzienni! Urzędowy W o j e w ó ^ w a  Elbląskego w w tanydudzie po opłaceniu 
prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg, Nr 17008-677 223 1.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 28 grudnia 1994 r w Pra­
cowni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu Wo­
jewódzkiego w Elblągu.

Gpna 8 .2 8 0  zł.



.

iS s *-

m m  m


